

**SETA Children and Family Services**  
**Invitation for Sealed Bid - General Contractor Site Services**  
**May 14, 2018**  
**Questions and Answers**

**Important Note:** There are two Addenda to the SETA Invitation for Sealed Bids: Addendum #1 and Addendum #2. Please see Addenda on SETA's website at [SETA.net](http://SETA.net).

These questions are in relation to Addendum #2

**Question #1** - Is the swale to be priced with the alternate or base?

**Response** – It should be priced with Alternate #1

**Question #2** - Who owns the sewer, and have they approved the connection, and what are the fees?

**Response** - Drains will remain as shown in plans - encroachment permit in progress per Addendum #1

**Question #3** - Is there an engineer working on the fire service design?

**Response** – Fire sprinkler design by site GC and sub as well as install.